2

[image: image1.png]

   АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ
ПРИКАЗ
09.07.2024                                                 г. Лесозаводск                                                               № 50
Об уточнении сводной бюджетной росписи
бюджета Лесозаводского городского округа на 2024 год
и плановый период 2025 и 2026 годов

Руководствуясь ст. 217 Бюджетного кодекса, ст. 13 решения Думы
Лесозаводского городского округа от 26.12.2023 № 61-НПА «О  бюджете
Лесозаводского городского округа на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», приказом финансового управления администрации Лесозаводского городского округа от 24.12.2015 № 39 «Об утверждении Порядка составления и ведения сводной
бюджетной росписи  бюджета Лесозаводского городского округа и бюджетных
росписей главных распорядителей средств бюджета Лесозаводского городского
округа»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. В соответствии с уведомлениями о предоставлении субсидии, субвенции,
иного межбюджетного трансферта, имеющего целевое назначение, министерства
финансов Приморского края № 752/117, № 752/145 от 01 июля 2024 года, уточнить сводную бюджетную роспись по расходам бюджета Лесозаводского городского округа на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов согласно приложению к настоящему приказу.

2. Данные изменения учесть при внесении изменений в решение Думы
Лесозаводского городского округа от 26.12.2023 № 61-НПА «О бюджете
Лесозаводского городского округа на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов».

3. Бюджетному отделу финансового управления администрации Лесозаводского городского округа (Шутова) обеспечить размещение данного приказа на сайте Лесозаводского городского округа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник финансового управления                                                                   В.Г. Синюкова
ОЗНАКОМЛЕНЫ:

Начальник отдела учета и отчетности                                                                     Гранже С.В.

	Приложение к приказу
финансового управления
администрации
Лесозаводского городского округа

от 09.07.2024 № 50
                                         в рублях       в рлях

	Наименование
	Вед.
	Разд.
	Ц.ст.
	Расх.
	Сумма на 2024 год
	Сумма на 2025 год
	Сумма на 2026 год

	Муниципальное казенное учреждение "Управление образования Лесозаводского городского округа"
	982
	0000
	0000000000
	000
	-31 272,37
	0,00
	0,00

	ОБРАЗОВАНИЕ
	982
	0700
	0000000000
	000
	-31 272,37
	0,00
	0,00

	Общее образование
	982
	0702
	0000000000
	000
	-31 272,37
	0,00
	0,00

	Муниципальная программа "Развитие образования Лесозаводского городского округа" на 2021-2027 годы
	982
	0702
	0200000000
	000
	-31 272,37
	0,00
	0,00

	Подпрограмма "Развитие системы общего образования Лесозаводского городского округа"
	982
	0702
	0220000000
	000
	-31 272,37
	0,00
	0,00

	Реализация проектов инициативного бюджетирования по направлению "Твой проект" (От баскетбола до мини-футбола)
	982
	0702
	02200S2363
	000
	-948,05
	0,00
	0,00

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	982
	0702
	02200S2363
	600
	-948,05
	0,00
	0,00

	Субсидии бюджетным учреждениям
	982
	0702
	02200S2363
	610
	-948,05
	0,00
	0,00

	Реализация проектов инициативного бюджетирования по направлению "Молодежный бюджет" (Новые дорожки для стадиона)
	982
	0702
	02200S2751
	000
	-15 214,61
	0,00
	0,00

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	982
	0702
	02200S2751
	600
	-15 214,61
	0,00
	0,00

	Субсидии бюджетным учреждениям
	982
	0702
	02200S2751
	610
	-15 214,61
	0,00
	0,00

	Реализация проектов инициативного бюджетирования по направлению "Молодежный бюджет" (Школьный ЭКО-двор)
	982
	0702
	02200S2752
	000
	-15 109,71
	0,00
	0,00

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	982
	0702
	02200S2752
	600
	-15 109,71
	0,00
	0,00

	Субсидии бюджетным учреждениям
	982
	0702
	02200S2752
	610
	-15 109,71
	0,00
	0,00

	Муниципальное казенное учреждение  "Управление культуры, молодежной политики и спорта Лесозаводского городского округа"
	988
	0000
	0000000000
	000
	-150 000,32
	0,00
	0,00

	ОБРАЗОВАНИЕ
	988
	0700
	0000000000
	000
	-150 000,32
	0,00
	0,00

	Дополнительное образование детей
	988
	0703
	0000000000
	000
	-150 000,32
	0,00
	0,00

	Муниципальная программа "Развитие культуры Лесозаводского городского округа" на 2021 - 2027 годы
	988
	0703
	0500000000
	000
	-150 000,32
	0,00
	0,00

	Подпрограмма "Обеспечение деятельности муниципальных учреждений культуры, муниципальных образовательных учреждений в сфере культуры" на 2021 - 2027 годы
	988
	0703
	0590000000
	000
	-150 000,32
	0,00
	0,00

	Реализация проектов инициативного бюджетирования по направлению "Твой проект" (Благоустройство пришкольной территории Детской школы искусств Лесозаводского городского округа)
	988
	0703
	05900S2361
	000
	-150 000,32
	0,00
	0,00

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	988
	0703
	05900S2361
	600
	-150 000,32
	0,00
	0,00

	Субсидии бюджетным учреждениям
	988
	0703
	05900S2361
	610
	-150 000,32
	0,00
	0,00

	Всего расходов:
	-181 272,69
	0,00
	0,00

  Начальник финансового управления                                                                     В.Г. Синюкова